
D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale
Presidenza

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 2 – Bollettino Ufficiale

D.s.g.r. 2 agosto 2019 - n. 11655
Integrazione al bilancio finanziario gestionale 2019-2021 a 
seguito dell’approvazione della l.c.r. n. 36 del 26 luglio 2019 
«Assestamento al bilancio 2019-2021 con modifiche di leggi 
regionali». 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Visto l’articolo 57 dello Statuto;
Visto il d.lgs. 118/2011 «Disposizioni in materia di armonizzazio-

ne dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, 
degli enti locali ed i loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della 5 42/2009», come corretto e integrato dal d.lgs. 126/2014;

Vista la legge regionale del 19 dicembre 2012, n. 19 “Bilancio 
di previsione per l'esercizio finanziario 2013 e bilancio plurienna-
le 2013/2015 a legislazione vigente”;

Richiamato in particolare l’art. 1, comma 3 che prevede 
che con provvedimento successivo all’adozione del bilancio 
di previsione annuale e triennale il Segretario Generale o suo 
delegato procedano all’individuazione dei capitoli all’interno 
rispettivamente di ciascuna categoria di entrata e di ciascun 
macroaggregato di spesa del bilancio e alla relativa assegna-
zione alle Direzioni Generali;

Vista la legge regionale 28 dicembre 2018, n 25 «Bilancio di 
previsione 2019-2021»;

Visto il documento tecnico di accompagnamento al bilancio 
di previsione 2019-2021» approvato con d.g.r. n. XI/1121 del 28 
dicembre 2018;

Visto il decreto n. 20067 del 29 dicembre 2018 «Bilancio finan-
ziario gestionale 2019/2021» a firma del Segretario Generale 
che ha provveduto alla assegnazione dei capitoli di bilancio, in-
dividuati nell’ambito di ciascun macroaggregato di spesa e ca-
tegoria di entrata, alle Direzioni generali e centrali di riferimento;

Vista la l.c.r n.  36 approvata il 26 luglio 2019 «Assestamen-
to al bilancio di previsione 2019-2021 con modifiche di leggi 
regionali»;

Visto il Documento tecnico di accompagnamento alle di-
sposizioni finanziarie della l.c.r. n.  36 del 26 luglio 2019 »Asse-
stamento al bilancio di previsione finanziario 2019-2021 con 
modifiche di leggi regionali», approvato con d.g.r. n. XI/2083 del 
31 luglio 2019;

Visti gli attuali assetti organizzativi della Giunta regionale co-
me definiti con i provvedimenti della XI legislatura sino al 31 lu-
glio 2019;

Visto il «Bilancio finanziario gestionale 2019-2021» come mo-
dificato a seguito dell’«Assestamento al bilancio 2019-2021 con 
modifiche di leggi regionali» approvato con l.c.r. n.  36 del 26 
luglio 2019, con cui si individuano i capitoli all’interno rispetti-
vamente di ciascuna categoria di entrata e di ciascun macro-
aggregato di spesa del bilancio e si provvede alla relativa asse-
gnazione alle Direzioni generali e centrali di riferimento (allegato 
A parte integrante e sostanziale);

Visto il prospetto riguardante le previsioni di competenza e di 
cassa dei capitoli di entrata e di spesa della gestione sanitaria 
accentrata (Allegato B parte integrante e sostanziale) ai sensi 
del paragrafo 9.2 del principio contabile applicato concer-
nente la programmazione di bilancio (Allegato n. 4/1 del d.lgs. 
118/2011, come corretto e integrato dal d.lgs. 126/2014); 

Valutato opportuno, al fine di garantire adeguata flessibilità 
bilancio gestionale di autorizzare il Direttore centrale della Dire-
zione Bilancio e Finanza all'assegnazione dei capitoli istituiti in 
corso d'anno e alla riassegnazione di quelli già esistenti sulla 
base di provvedimenti organizzativi, ai sensi dell’art. 1 comma 3 
della l.r 19/2012; 

DECRETA
per quanto in premessa:

1. di individuare i capitoli all’interno rispettivamente di ciascuna 
categoria di entrata e di ciascun macro-aggregato di spesa, com-
presi i capitoli contenenti spese di natura obbligatoria, cosi come 
riportato nell’allegato A « Bilancio finanziario gestionale 2019-2021» 
come modificato a seguito dell’«Assestamento al bilancio 2019-
2021 con modifiche di leggi regionali» approvato con l.c.r. n. 36 del 
26 luglio 2019«, parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di assegnare i suddetti capitoli alle relative Direzioni generali 
e centrali di riferimento, così come indicato nell’allegato A» come 
modificato a seguito dell’«Assestamento al bilancio 2019-2021 
con modifiche di leggi regionali» approvato con l.c.r. n. 36 del 26 
luglio 2019«, parte integrante e sostanziale del presente atto;

3. di individuare le previsioni di competenza e di cassa dei 
capitoli di entrata e di spesa della gestione sanitaria accentrata 
come da prospetto allegato B parte integrante e sostanziale, ai 
sensi del paragrafo 9.2 del principio contabile applicato con-
cernente la programmazione di bilancio (Allegato n.  4/1 del 
d.lgs. 118/2011 come corretto e integrato dal d.lgs. 126/2014),);

4. di autorizzare il Direttore centrale della Direzione Bilancio e 
Finanza all'assegnazione dei capitoli istituiti in corso d'anno e 
alla riassegnazione di quelli già esistenti sulla base di provvedi-
menti organizzativi, ai sensi dell’art. 1 comma 3 della l.r 19/2012;

5. di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia.

Il segretario generale 
 Antonello Turturiello

——— • ———



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 3 –

BILANCIO  FINANZIARIO  GESTIONALE

ENTRATE E SPESE

ALLEGATO A 

 



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 4 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 5 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 6 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 7 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 8 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 9 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 10 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 11 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 12 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 13 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 14 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 15 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 16 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 17 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 18 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 19 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 20 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 21 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 22 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 23 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 24 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 25 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 26 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 27 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 28 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 29 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 30 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 31 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 32 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 33 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 34 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 35 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 36 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 37 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 38 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 39 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 40 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 41 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 42 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 43 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 44 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 45 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 46 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 47 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 48 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 49 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 50 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 51 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 52 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 53 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 54 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 55 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 56 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 57 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 58 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 59 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 60 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 61 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 62 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 63 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 64 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 65 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 66 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 67 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 68 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 69 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 70 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 71 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 72 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 73 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 74 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 75 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 76 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 77 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 78 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 79 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 80 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 81 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 82 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 83 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 84 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 85 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 86 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 87 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 88 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 89 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 90 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 91 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 92 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 93 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 94 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 95 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 96 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 97 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 98 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 99 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 100 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 101 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 102 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 103 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 104 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 105 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 106 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 107 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 108 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 109 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 110 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 111 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 112 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 113 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 114 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 115 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 116 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 117 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 118 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 119 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 120 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 121 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 122 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 123 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 124 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 125 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 126 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 127 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 128 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 129 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 130 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 131 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 132 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 133 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 134 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 135 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 136 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 137 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 138 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 139 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 140 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 141 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 142 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 143 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 144 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 145 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 146 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 147 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 148 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 149 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 150 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 151 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 152 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 153 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 154 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 155 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 156 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 157 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 158 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 159 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 160 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 161 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 162 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 163 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 164 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 165 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 166 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 167 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 168 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 169 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 170 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 171 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 172 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 173 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 174 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 175 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 176 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 177 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 178 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 179 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 180 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 181 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 182 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 183 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 184 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 185 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 186 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 187 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 188 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 189 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 190 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 191 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 192 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 193 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 194 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 195 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 196 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 197 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 198 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 199 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 200 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 201 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 202 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 203 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 204 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 205 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 206 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 207 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 208 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 209 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 210 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 211 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 212 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 213 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 214 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 215 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 216 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 217 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 218 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 219 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 220 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 221 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 222 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 223 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 224 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 225 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 226 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 227 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 228 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 229 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 230 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 231 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 232 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 233 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 234 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 235 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 236 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 237 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 238 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 239 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 240 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 241 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 242 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 243 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 244 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 245 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 246 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 247 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 248 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 249 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 250 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 251 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 252 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 253 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 254 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 255 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 256 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 257 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 258 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 259 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 260 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 261 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 262 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 263 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 264 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 265 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 266 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 267 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 268 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 269 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 270 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 271 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 272 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 273 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 274 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 275 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 276 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 277 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 278 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 279 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 280 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 281 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 282 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 283 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 284 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 285 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 286 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 287 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 288 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 289 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 290 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 291 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 292 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 293 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 294 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 295 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 296 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 297 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 298 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 299 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 300 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 301 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 302 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 303 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 304 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 305 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 306 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 307 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 308 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 309 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 310 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 311 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 312 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 313 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 314 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 315 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 316 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 317 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 318 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 319 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 320 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 321 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 322 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 323 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 324 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 325 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 326 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 327 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 328 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 329 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 330 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 331 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 332 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 333 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 334 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 335 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 336 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 337 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 338 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 339 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 340 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 341 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 342 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 343 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 344 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 345 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 346 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 347 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 348 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 349 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 350 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 351 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 352 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 353 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 354 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 355 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 356 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 357 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 358 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 359 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 360 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 361 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 362 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 363 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 364 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 365 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 366 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 367 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 368 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 369 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 370 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 371 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 372 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 373 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 374 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 375 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 376 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 377 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 378 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 379 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 380 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 381 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 382 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 383 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 384 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 385 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 386 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 387 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 388 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 389 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 390 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 391 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 392 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 393 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 394 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 395 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 396 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 397 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 398 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 399 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 400 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 401 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 402 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 403 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 404 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 405 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 406 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 407 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 408 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 409 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 410 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 411 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 412 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 413 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 414 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 415 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 416 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 417 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 418 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 419 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 420 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 421 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 422 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 423 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 424 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 425 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 426 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 427 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 428 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 429 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 430 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 431 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 432 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 433 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 434 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 435 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 436 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 437 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 438 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 439 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 440 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 441 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 442 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 443 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 444 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 445 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 446 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 447 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 448 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 449 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 450 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 451 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 452 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 453 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 454 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 455 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 456 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 457 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 458 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 459 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 460 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 461 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 462 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 463 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 464 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 465 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 466 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 467 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 468 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 469 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 470 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 471 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 472 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 473 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 474 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 475 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 476 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 477 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 478 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 479 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 480 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 481 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 482 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 483 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 484 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 485 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 486 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 487 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 488 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 489 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 490 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 491 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 492 – Bollettino Ufficiale

BILANCIO  FINANZIARIO  GESTIONALE

DELLA GESTIONE SANITARIA ACCENTRATA

ALLEGATO B

 



Bollettino Ufficiale – 493 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 494 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 495 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 496 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 497 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 498 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 499 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 500 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 501 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 502 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 503 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 504 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 505 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 506 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 507 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 508 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 509 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 510 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 511 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 512 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 513 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 514 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 515 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 516 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 517 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 518 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 519 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 520 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 521 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 522 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 523 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 524 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 525 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 526 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 527 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 528 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 529 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 530 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 531 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 532 – Bollettino Ufficiale



Bollettino Ufficiale – 533 –

Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019



Serie Ordinaria n. 34 - Lunedì 19 agosto 2019

– 534 – Bollettino Ufficiale


